
阿 交 活 協 第 ７ 号 

令 和 ４ 年 ８ 月 ９ 日 

阿賀町地域公共交通活性化協議会 

委 員 各 位 

阿賀町地域公共交通活性化協議会  

事 務 局 

 

「令和３年度事業報告及び決算報告」並びに「東川予約制バス」及び 

「まちなか巡回バス」事業計画（案）に関する書面協議について 

 

盛夏の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日ごろより、当協議会運営につきまして、格別のご指導ご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

標記の件につきまして、「令和３年度事業報告及び決算報告」並びに「東川予約制バス」及び

「まちなか巡回バス」事業計画（案）に関する書面協議を実施いたします。 

 本来であれば協議会を開催し、委員の皆さまにご承認いただくべきところでございますが、新

型コロナウイルス感染症の影響により、協議会を参集することが困難な状況であることから、感

染防止の観点により書面協議とさせていただくことをご了承ください。 

 

つきましては、事務局で作成した資料をご確認いただき、８月２６日（金）までに別紙「回答

書」を下記担当までご提出いただきますようお願い申し上げます。（ＦＡＸ・メール可） 

なお、期限まで提出がない場合は、ご承認いただいたものとさせていただきますので予めご了

承ください。（※回答書の電子データが必要な場合は下記担当までご連絡ください。） 

 

 また、本年度に入りご異動等で協議会委員に変更が生じております。委員名簿を同封しご紹介

とさせていただきますのでよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

協議事項１ 令和３年度 事業報告及び決算報告について 

（添付資料）【資料１】令和３年度事業報告 

      【資料２】各バス利用状況 

      【資料３】令和３年度 阿賀町地域公共交通活性化協議会決算書 

      【資料４】令和３年度 監査報告書 

 

協議事項２ 「東川予約制バス」事業計画（案）について 

（添付資料）【資料５】「東川予約制バス」事業計画（案）及び運行状況等について 

 

協議事項３ 「まちなか巡回バス」事業計画（案）について 

（添付資料）【資料６】「まちなか巡回バス」事業計画（案）及び運行状況等について 

 

 


